
–Vi är ju mest kända för våra dörrar i exklusiva mate-
rial som ek, ask och mahogny. Att bygga en innerdörr 
i plywood har aldrig fallit oss in, men i höstas fick vi 
idén när vi satt och bläddrade i några inredningsmagasin 
med reportage från arkitekternas egna hem, säger Inger 
Gustafsson, VD för Bovalls Dörrbyggeri.

Materialet låg redo inne på lagret, eftersom ytterdörrar 
med plywood redan ingick i sortimentet.

Dörren Rågö är uppbyggd som en ytterdörr med dubbla 
aluminiumplåtar och isolering av cellplast. Dörren är 
FSC-märkt och materialet i stommen kommer ifrån 
Norrland. Den kan tillverkas i specialstorlekar och kan 
även göras som skjutdörrar. 

Plywood är en klassiker sedan drygt hundra år och består 
enkelt uttryckt av en skiva med tunna korslagda faner 
som limmats och pressats med högt tryck till ett starkt 
och stryktåligt material.

–Vi tycker själva att dörren kan passa i t.ex. fjällstugor 
eller gäststugor med enkla och miljövänliga material. 
Antingen som obehandlad furudörr men de går även fint 
att lasera i valfri kulör, säger Inger Gustafsson. 

Priset för Rågö med karm och tröskel i ek är 4 950 kronor, 
inklusive moms och frakt och vid beställning av 4-7 
stycken. Enstaka dörrar kostar mer att tillverka och blir 
något dyrare.
 

Plywood gör comeback – nu som dörr

För bilder och mer information om Bovalls Dörrbyggeri, se www.bovalls.com eller kontakta Inger Gustafsson, inger@bovalls.com tel 0523-517 00, 0708-17 76 50 

Bovalls Dörrbyggeri AB tillverkar ytter- och innerdörrar av hög kvalitet, för hand, i hållbara material sedan 1943. Företaget drivs i tredje generation 
av systrarna Inger och Eva Gustafsson och har idag 14 anställda. Omsättning 17 miljoner. Dörrarna säljs genom utvalda återförsäljare och hos 
Bovalls Dörrbyggeri, Bovallstrand.

Den nya enkelheten går som en befriande trend genom alla upptänkliga delar av tillvaron. 
Från mat och musik till mode och motion är det avskalat och basic som gäller.
 I inredningsvärlden manifesteras trenden med hjälp av plywood. Ett pinfärskt exempel 
är den nya innerdörren Rågö från Bovalls Dörrbyggeri – enkel och miljövänlig.
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